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Le Tour de l'Abitibi Glencore
Stage
Étape 14 juillet 2025 Arrival classification

Classification d'arrivée CLM Cité de l'Or Average speed of winner
Vitesse moyenne du vainqueur 42.923 km/h

Distance
Distance 

9,3km
(283,7km — 293,0km)

Commencement
Heure de départ 9h00

Position
Classement 

No.
No. 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Time
Temps 

Gap
Écart 

1.  41  10155077823 GISSINGER, Oda Aune Norvège NOR NOR 2007 .13'00"370  
2.  15  10117428988 MOORE, Elly Canada CAN CAN 2008 .13'29"370  29"  
3.  11  10125265982 BUCZKOWSKI, Eve Canada CAN CAN 2008 .13'44"500  44"  
4.  23  10068721652 BIHAN, Zoe France FRA FRA 2008 .13'51"160  51"  
5.  12  10059811594 COUSINEAU, Clemence Canada CAN CAN 2007 .13'53"710  53"  
6.  44  10120106188 STØVERN, Ida Østbye Norvège NOR NOR 2008 .13'59"820  59"  
7.  14  10106701903 MALOIS, Elodie Canada CAN CAN 2008 .14'07"720  1'07"  
8.  24  10120600585 BOUHIER, Charlotte France FRA FRA 2007 .14'10"650  1'10"  
9.  13  10058342955 HOUDE, Raphaelle Canada CAN CAN 2007 .14'12"050  1'12"  

10.  25  10120601696 POIRIER, Thaïs France FRA FRA 2008 .14'12"140  1'12"  
11.  53  10136059658 ISHIKAWA, Nanami Japon JPN JPN 2008 .14'14"480  1'14"  
12.  43  10115984803 DOLVEN, Marte Norvège NOR NOR 2007 .14'15"800  1'15"  
13.  21  10072523951 AMANN, Eléna France FRA FRA 2008 .14'18"030  1'18"  
14.  94  10125439067 FANGEAT, Alexandra Liftow - KW Cycling Academy XKW CAN 2008 .14'20"690  1'20"  
15.  22  10069186747 BAUD, Justine France FRA FRA 2008 .14'21"180  1'21"  
16.  64  10118777894 SAVARD, Pascale Équipe du Québec XQC CAN 2008 .14'23"290  1'23"  
17.  51  10021605419 SHIRAI, Manami Japon JPN JPN 2007 .14'24"250  1'24"  
18.  54  10154507442 MATSUI, Hina Japon JPN JPN 2007 .14'27"300  1'27"  
19.  32  10113124111 BURGOS GONZALEZ, Mariana Colombie COL COL 2007 .14'33"980  1'33"  
20.  55  10154507846 MITANI, Yura Japon JPN JPN 2007 .14'37"960  1'37"  
21.  33  10145471991 GOMEZ GALEANO, Maria Fernanda Colombie COL COL 2008 .14'38"330  1'38"  
22.  63  10062265694 CHAREST, Noemie Équipe du Québec XQC CAN 2008 .14'46"680  1'46"  
23.  62  10062252560 TESSIER, Emilie Équipe du Québec XQC CAN 2008 .14'47"680  1'47"  
24.  92  10144553121 LATOUR, Adeline Liftow - KW Cycling Academy XKW CAN 2008 .14'59"790  1'59"  
25.  65  10116735036 TENNIER, Jeanne Équipe du Québec XQC CAN 2008 .15'00"870  2'00"  
26.  91  10135899610 GAWNE, Teagan Liftow - KW Cycling Academy XKW CAN 2008 .15'01"920  2'01"  
27.  45  10107509932 JØRGENSEN, Amalie Strømdahl Norvège NOR NOR 2007 .15'07"090  2'07"  
28.  34  10132382651 AMAYA FRANCO, Alisson Ariana Colombie COL COL 2007 .15'13"460  2'13"  
29.  35  10132760446 ARAQUE SUAREZ, Alison Katherinne Colombie COL COL 2007 .15'41"950  2'41"  
30.  82  10082205359 SAYEUR, Laurie Anne EC Subway XSW CAN 2008 .15'44"570  2'44"  
31.  81  10061900835 RONDEAU, Frederique EC Subway XSW CAN 2007 .15'49"940  2'49"  
32.  75  10143143991 POWELL, Eloise NorthStar Development Cycling XNS USA 2008 .15'49"940  2'49"  
33.  73  10118866915 KEARNEY, Michele Ella NorthStar Development Cycling XNS USA 2007 .15'59"790  2'59"  
34.  71  10138541848 REHKLAU, Natalie NorthStar Development Cycling XNS USA 2007 .16'00"740  3'00"  
35.  83  10163786302 KOSZEGI, Ella EC Subway XSW CAN 2007 .16'08"210  3'08"  
36.  31  10133472990 LEON CAMACHO, Maria Alejandra Colombie COL COL 2008 .16'11"490  3'11"  
37.  74  10116823346 HALPERN, Riley NorthStar Development Cycling XNS USA 2007 .16'11"550  3'11"  
38.  72  10140293710 DUFRESNE, Milla NorthStar Development Cycling XNS USA 2007 .16'14"190  3'14"  

No.
No. 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Reason
Raison 

52  10145525343 TSUTSUI, Kaede Japon JPN JPN 2008 DNS
61  10080452992 FORTIER, Abigael Équipe du Québec XQC CAN 2007 DNS

Number of not started
Nombre de pas partir 2

Number of starters
Nombre de coureurs au depart 38 Number remaining

Nombre des coureurs restants 38
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Le Tour de l'Abitibi Glencore

Général
Stage
Étape 14 juillet 2025 General classification after

Classification générale après CLM Cité de l'Or

Average speed of winner
Vitesse moyenne du vainqueur 36.548 km/h Total distance

Distance totale 293,0km

Position
Classement 

No.
No. 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Time
Temps 

Gap
Écart 

1.  41  10155077823 GISSINGER, Oda Aune Norvège NOR NOR 2007 8.01'01"  
2.  14  10106701903 MALOIS, Elodie Canada CAN CAN 2008 8.01'17"  16"  
3.  13  10058342955 HOUDE, Raphaelle Canada CAN CAN 2007 8.01'25"  24"  
4.  15  10117428988 MOORE, Elly Canada CAN CAN 2008 8.01'50"  49"  
5.  12  10059811594 COUSINEAU, Clemence Canada CAN CAN 2007 8.01'59"  58"  
6.  23  10068721652 BIHAN, Zoe France FRA FRA 2008 8.02'01"  1'00"  
7.  11  10125265982 BUCZKOWSKI, Eve Canada CAN CAN 2008 8.02'05"  1'04"  
8.  43  10115984803 DOLVEN, Marte Norvège NOR NOR 2007 8.02'09"  1'08"  
9.  44  10120106188 STØVERN, Ida Østbye Norvège NOR NOR 2008 8.02'19"  1'18"  

10.  25  10120601696 POIRIER, Thaïs France FRA FRA 2008 8.02'28"  1'27"  
11.  21  10072523951 AMANN, Eléna France FRA FRA 2008 8.02'32"  1'31"  
12.  22  10069186747 BAUD, Justine France FRA FRA 2008 8.02'37"  1'36"  
13.  54  10154507442 MATSUI, Hina Japon JPN JPN 2007 8.02'43"  1'42"  
14.  24  10120600585 BOUHIER, Charlotte France FRA FRA 2007 8.02'59"  1'58"  
15.  62  10062252560 TESSIER, Emilie Équipe du Québec XQC CAN 2008 8.03'07"  2'06"  
16.  65  10116735036 TENNIER, Jeanne Équipe du Québec XQC CAN 2008 8.03'21"  2'20"  
17.  51  10021605419 SHIRAI, Manami Japon JPN JPN 2007 8.03'23"  2'22"  
18.  53  10136059658 ISHIKAWA, Nanami Japon JPN JPN 2008 8.04'08"  3'07"  
19.  32  10113124111 BURGOS GONZALEZ, Mariana Colombie COL COL 2007 8.04'28"  3'27"  
20.  94  10125439067 FANGEAT, Alexandra Liftow - KW Cycling Academy XKW CAN 2008 8.05'23"  4'22"  
21.  55  10154507846 MITANI, Yura Japon JPN JPN 2007 8.05'31"  4'30"  
22.  64  10118777894 SAVARD, Pascale Équipe du Québec XQC CAN 2008 8.05'48"  4'47"  
23.  63  10062265694 CHAREST, Noemie Équipe du Québec XQC CAN 2008 8.05'52"  4'51"  
24.  91  10135899610 GAWNE, Teagan Liftow - KW Cycling Academy XKW CAN 2008 8.06'22"  5'21"  
25.  34  10132382651 AMAYA FRANCO, Alisson Ariana Colombie COL COL 2007 8.11'17"  10'16"  
26.  33  10145471991 GOMEZ GALEANO, Maria Fernanda Colombie COL COL 2008 8.13'01"  12'00"  
27.  45  10107509932 JØRGENSEN, Amalie Strømdahl Norvège NOR NOR 2007 8.16'09"  15'08"  
28.  71  10138541848 REHKLAU, Natalie NorthStar Development Cycling XNS USA 2007 8.20'18"  19'17"  
29.  92  10144553121 LATOUR, Adeline Liftow - KW Cycling Academy XKW CAN 2008 8.22'03"  21'02"  
30.  35  10132760446 ARAQUE SUAREZ, Alison Katherinne Colombie COL COL 2007 8.23'39"  22'38"  
31.  72  10140293710 DUFRESNE, Milla NorthStar Development Cycling XNS USA 2007 8.24'39"  23'38"  
32.  83  10163786302 KOSZEGI, Ella EC Subway XSW CAN 2007 8.30'42"  29'41"  
33.  82  10082205359 SAYEUR, Laurie Anne EC Subway XSW CAN 2008 8.34'33"  33'32"  
34.  73  10118866915 KEARNEY, Michele Ella NorthStar Development Cycling XNS USA 2007 8.39'17"  38'16"  
35.  74  10116823346 HALPERN, Riley NorthStar Development Cycling XNS USA 2007 8.40'03"  39'02"  
36.  31  10133472990 LEON CAMACHO, Maria Alejandra Colombie COL COL 2008 8.41'02"  40'01"  
37.  81  10061900835 RONDEAU, Frederique EC Subway XSW CAN 2007 8.44'36"  43'35"  
38.  75  10143143991 POWELL, Eloise NorthStar Development Cycling XNS USA 2008 8.49'46"  48'45"  
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Le Tour de l'Abitibi Glencore

Points
Stage
Étape 14 juillet 2025 Sprint classification after

Classification des sprints après CLM Cité de l'Or

Position
Classement 

No.
No. 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Points
Points 

Stage, Étape
1.  41  10155077823 GISSINGER, Oda Aune Norvège NOR NOR 2007 15  
2.  15  10117428988 MOORE, Elly Canada CAN CAN 2008 12  
3.  11  10125265982 BUCZKOWSKI, Eve Canada CAN CAN 2008 10  
4.  23  10068721652 BIHAN, Zoe France FRA FRA 2008 8  
5.  12  10059811594 COUSINEAU, Clemence Canada CAN CAN 2007 6  
6.  44  10120106188 STØVERN, Ida Østbye Norvège NOR NOR 2008 5  
7.  14  10106701903 MALOIS, Elodie Canada CAN CAN 2008 4  
8.  24  10120600585 BOUHIER, Charlotte France FRA FRA 2007 3  
9.  13  10058342955 HOUDE, Raphaelle Canada CAN CAN 2007 2  

10.  25  10120601696 POIRIER, Thaïs France FRA FRA 2008 1  

General, Général
1.  43  10115984803 DOLVEN, Marte Norvège NOR NOR 2007 78  
2.  41  10155077823 GISSINGER, Oda Aune Norvège NOR NOR 2007 69  
3.  14  10106701903 MALOIS, Elodie Canada CAN CAN 2008 56  
4.  23  10068721652 BIHAN, Zoe France FRA FRA 2008 48  
5.  12  10059811594 COUSINEAU, Clemence Canada CAN CAN 2007 44  
6.  13  10058342955 HOUDE, Raphaelle Canada CAN CAN 2007 42  
7.  54  10154507442 MATSUI, Hina Japon JPN JPN 2007 18  
8.  21  10072523951 AMANN, Eléna France FRA FRA 2008 16  
9.  22  10069186747 BAUD, Justine France FRA FRA 2008 16  

10.  15  10117428988 MOORE, Elly Canada CAN CAN 2008 14  
11.  44  10120106188 STØVERN, Ida Østbye Norvège NOR NOR 2008 13  
12.  11  10125265982 BUCZKOWSKI, Eve Canada CAN CAN 2008 10  
13.  53  10136059658 ISHIKAWA, Nanami Japon JPN JPN 2008 10  
14.  51  10021605419 SHIRAI, Manami Japon JPN JPN 2007 8  
15.  94  10125439067 FANGEAT, Alexandra Liftow - KW Cycling Academy XKW CAN 2008 6  
16.  62  10062252560 TESSIER, Emilie Équipe du Québec XQC CAN 2008 6  
17.  63  10062265694 CHAREST, Noemie Équipe du Québec XQC CAN 2008 4  
18.  24  10120600585 BOUHIER, Charlotte France FRA FRA 2007 3  
19.  25  10120601696 POIRIER, Thaïs France FRA FRA 2008 1  
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Le Tour de l'Abitibi Glencore

Grimpeur
Stage
Étape 14 juillet 2025 Climbing classification after

Classement de la montagne après CLM Cité de l'Or

Position
Classement 

No.
No. 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Points
Points 

1

General, Général
1.  43  10115984803 DOLVEN, Marte Norvège NOR NOR 2007 14  
2.  22  10069186747 BAUD, Justine France FRA FRA 2008 10  
3.  14  10106701903 MALOIS, Elodie Canada CAN CAN 2008 5  
4.  15  10117428988 MOORE, Elly Canada CAN CAN 2008 5  
5.  91  10135899610 GAWNE, Teagan Liftow - KW Cycling Academy XKW CAN 2008 5  
6.  92  10144553121 LATOUR, Adeline Liftow - KW Cycling Academy XKW CAN 2008 5  
7.  41  10155077823 GISSINGER, Oda Aune Norvège NOR NOR 2007 5  
8.  44  10120106188 STØVERN, Ida Østbye Norvège NOR NOR 2008 4  
9.  55  10154507846 MITANI, Yura Japon JPN JPN 2007 3  

10.  51  10021605419 SHIRAI, Manami Japon JPN JPN 2007 2  
11.  53  10136059658 ISHIKAWA, Nanami Japon JPN JPN 2008 2  
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Le Tour de l'Abitibi Glencore

Jeune
Separate classification
Classification séparée Meilleur Jeune Stage

Étape 14 juillet 2025 General classification after
Classification générale après CLM Cité de l'Or

Average speed of winner
Vitesse moyenne du vainqueur 36.527 km/h Total distance

Distance totale 293,0km

Position
Classement 

No.
No. 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Time
Temps 

Gap
Écart 

1.  14  10106701903 MALOIS, Elodie Canada CAN CAN 2008 8.01'17"  
2.  15  10117428988 MOORE, Elly Canada CAN CAN 2008 8.01'50"  33"  
3.  23  10068721652 BIHAN, Zoe France FRA FRA 2008 8.02'01"  44"  
4.  11  10125265982 BUCZKOWSKI, Eve Canada CAN CAN 2008 8.02'05"  48"  
5.  44  10120106188 STØVERN, Ida Østbye Norvège NOR NOR 2008 8.02'19"  1'02"  
6.  25  10120601696 POIRIER, Thaïs France FRA FRA 2008 8.02'28"  1'11"  
7.  21  10072523951 AMANN, Eléna France FRA FRA 2008 8.02'32"  1'15"  
8.  22  10069186747 BAUD, Justine France FRA FRA 2008 8.02'37"  1'20"  
9.  62  10062252560 TESSIER, Emilie Équipe du Québec XQC CAN 2008 8.03'07"  1'50"  

10.  65  10116735036 TENNIER, Jeanne Équipe du Québec XQC CAN 2008 8.03'21"  2'04"  
11.  53  10136059658 ISHIKAWA, Nanami Japon JPN JPN 2008 8.04'08"  2'51"  
12.  94  10125439067 FANGEAT, Alexandra Liftow - KW Cycling Academy XKW CAN 2008 8.05'23"  4'06"  
13.  64  10118777894 SAVARD, Pascale Équipe du Québec XQC CAN 2008 8.05'48"  4'31"  
14.  63  10062265694 CHAREST, Noemie Équipe du Québec XQC CAN 2008 8.05'52"  4'35"  
15.  91  10135899610 GAWNE, Teagan Liftow - KW Cycling Academy XKW CAN 2008 8.06'22"  5'05"  
16.  33  10145471991 GOMEZ GALEANO, Maria Fernanda Colombie COL COL 2008 8.13'01"  11'44"  
17.  92  10144553121 LATOUR, Adeline Liftow - KW Cycling Academy XKW CAN 2008 8.22'03"  20'46"  
18.  82  10082205359 SAYEUR, Laurie Anne EC Subway XSW CAN 2008 8.34'33"  33'16"  
19.  31  10133472990 LEON CAMACHO, Maria Alejandra Colombie COL COL 2008 8.41'02"  39'45"  
20.  75  10143143991 POWELL, Eloise NorthStar Development Cycling XNS USA 2008 8.49'46"  48'29"  
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4 General, Général
Mask 1: Meilleur Jeune 
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Le Tour de l'Abitibi Glencore

Équipe
Stage
Étape 14 juillet 2025 General classification after

Classification générale après CLM Cité de l'Or

Position
Classement 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Time
Temps 

Gap
Écart 

Classification
1.  Canada CAN .41'06"  
2.  Norvège NOR .41'14"  8"  
3.  France FRA .42'13"  1'07"  
4.  Japon JPN .43'05"  1'59"  
5.  Équipe du Québec XQC .43'56"  2'50"  
6.  Liftow - KW Cycling Academy XKW .44'20"  3'14"  
7.  Colombie COL .44'24"  3'18"  
8.  EC Subway XSW .47'41"  6'35"  
9.  NorthStar Development Cycling XNS .47'48"  6'42"  

General classification
1.  Canada CAN 24.04'12"  
2.  Norvège NOR 24.05'57"  1'45"  
3.  France FRA 24.07'01"  2'49"  
4.  Japon JPN 24.07'53"  3'41"  
5.  Équipe du Québec XQC 24.08'49"  4'37"  
6.  Colombie COL 24.28'46"  24'34"  
7.  Liftow - KW Cycling Academy XKW 24.31'08"  26'56"  
8.  NorthStar Development Cycling XNS 25.17'39"  1.13'27"  
9.  EC Subway XSW 25.49'51"  1.45'39"  
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